
ZARZĄDZENIE NR OR.120.32.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 35a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U z 2021r. poz. 573 z późn. 
zm.) oraz § 66 ust. 2 pkt 1) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 280/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 13 lipca 
2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Olecku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w składzie: 

1) Szymczyk Wiesława - Przewodniczący Komisji, 

2) Świderska Anna - Członek Komisji, 

3) Warsiewicz Hanna  - Członek Komisji,  

4) Topolski  Michał - Członek Komisji.  

§ 2. Zadaniem Komisji jest rozpatrywanie wniosków osób niepełnosprawnych, 
ubiegających się o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Osób 
Niepełnosprawnych do: 

- likwidacji barier architektonicznych, technicznych oraz w komunikowaniu się, 

- zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.8.2019 Starosty Oleckiego z dnia 21 lutego 2019r. 
w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB5928E-9280-4890-895C-29DCDD2BF61B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


